(996 96 1 01 14), CHAMPOTÓN: (982 82 8 03 75), ESCÁRCEGA: (982 82 4 09 63), HOPELCHÉN: (996 2 00 97).

TICUL: (01 (997) 6 88 06 50), VALLADOLID: (985 6 88 08 03), TIZIMÍN: (986 111 68 75), HECELCHAKÁN: (996 6 88 19 00).
www.ferrolaminas.com.mx.

Total: $1058.73
Importe con letra:
(Un mil Cincuenta Y Ocho Pesos 73/100 M.N.)

Tubo pvc pesado conduit 1” MT 300

Conector 1” pvc pesado conduit PZA 150

Curvas de 1" pvc  pesado conduit PZA 40

Tubo pvc pesado conduit 3/4 MT 350

Curvas de 3/4 pvc  pesado conduit PZA 100

Conector 3/4 pvc pesado conduit. 200 pza   PZA 100